
Hjalmars Lyckopiller – 24 oktober  
 

 
Som vi har väntat och äntligen är han tillbaka på Brevens Bruk! Hjalmar Berglund, slättens 
segaste gubbe, ger sig inte och nu laddar Viby bys galnaste 80-åring om! Så länge 
sandalerna och hängslena håller och hårtofsen spretar, steppar han in på närmaste scen. 
"Hjalmars Lyckopiller" är en rolig, hoppfull och underhållande föreställning av allra bästa 
slag, uppiggande för både kropp och knopp! I ensemblen finns Peter Flack, Marie Kühler, 
Peter Kjellström, Amanda Flack, Anton Kjellström, David Berg, Malin Berg och Stephan 
Bergs revyorkester. 
Räkna med att ni kommer att lämna teatern med ett leende på läpparna som varar i flera 
timmar. Vi bor på Clarion Hotel Örebro i hjärtat av Örebro där vi också äter gemensam 
middag. 
 
Vi har lyckats boka 15 biljetter till Hjalmar lördagen den 24 oktober med övernattning och 
hemresa den 25 oktober. Detta är enligt Peter Flack själv de sista föreställningarna, han fyller 
80 i år och vill nog gå i pension. 
 
Vi gör resan med Björks resor, så det är en helt färdig resa. Själva föreställningen är en 
matiné, så middag blir efteråt. Observera att resan utgår från Cityterminalen i Stockholm.  
 
Som vanlig är det först till kvarn, dock senast den 30 april. 

 
Pris: 2 995 SEK 
Vi har kunnat reservera 6 dubbelrum och 3 enkelrum (enkelrumstillägget är 500 SEK).     
Ange vad du/ni önskar vid anmälan.  
Anmälan, som är bindande betalas efter bekräftelse från Ninni Ossmark. Anmälningsavgiften 
är 500 SEK och betalas till Tunasols plusgiro 411 90-0.  Resterande belopp skall betalas 
senast 1 sept. 
OBS! vid avbokning efter sista anmälningsdatum återbetalas inte inbetalt belopp 
Du har själv ansvar för att din hälsa, både fysiskt och psykiskt, klarar resan du väljer.          

Se även över ditt försäkringsskydd inför resan.  
 
Självklart svarar jag, Ninni Ossmark på frågor m.m.  
Anmälan görs till ninni.ossmark@gmail.com eller sms 070/3125720 (ej telefon) 

mailto:ninni.ossmark@gmail.com


 
 
Program: 
 
DAG 1 
Avresa: Stockholm, Cityterminalen: 07:40. Ankomst till Örebro omkring kl. 11:00 och här får 
vi tid med möjlighet till lunch på egen hand. Vi bor på Clarion Hotel Örebro som ligger mitt i 
centrum, så här finns alla möjligheter att utforska staden – allt efter eget intresse!  
Under eftermiddagen rullar sedan bussen till den vackra och välbevarade bruksorten Brevens 
Bruk, som ligger ca 4,5 mil sydost om Örebro. På Bruksteatern står Hjalmar och resten av 
gänget sedan redo med mycket sketcher, dialoger och monologer som garanterat lockar till 
många skratt!  
Efter föreställningen återvänder vi till Örebro och vårt hotell. 
Om möjligt checkar vi in kl 13.30 innan bussen kl 14.00 kör mot Brevens Bruk. När vi är 
tillbaka i Örebro serveras gemensam tvårättersmiddag på hotellet kl 20.00. 
 
DAG 2 
Efter en välsmakande frukost får vi ännu en stund att på egen hand upptäcka omgivningarna 
eller varför inte ta en skön morgonpromenad innan det är dags att påbörja hemfärden. Framåt 
eftermiddagen är vi tillbaka vid hemorten igen. 
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